# ইস্টার্ন লুব্রিকেন্টস্ ব্লেডার্স লিমিটেড

৫০তম বার্ষিক সাধারণ সভার কার্যবিবরণী

ইস্টার্ন লুব্রিকেন্টস্ ব্লেডার্স লিমিটেড (ইএলবিএল) এর ৫০তম বার্ষিক সাধারণ সভা ১৯ জানুয়ারি ২০১৯ (০৬ মাঘ, ১৪২৫ বঙ্গাব্দ) বেলা ১১-০০ ঘটিকায় 'মোটেল সৈকত', বাংলাদেশ পর্যটন কর্পোরেশন, স্টেশন রোড, চট্টগ্রামে অনুষ্ঠিত হয়।

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের ভারপ্রাপ্ত সচিব, কোম্পানির পরিচালনা পর্ষদ ও বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের চেয়ারম্যান জনাব মোঃ সামছুর রহমান সভায় সভাপতিত্ব করেন।